**P**aschatis ante diem cum cognouisset Iesus  
Tempus adesse suum, mundi quò sede relictâ  
Ad patris æterni caelestia regna rediret,  
Omnia præmeditans uoluebat pectore secum,  
Sicut & antè suos uero dilexit amore,  
Quos sibi de mundi populo selegerat omni,  
Illos ad finem quoq; sic constanter amauit.  
Ergo ubi Paschalis iam fercula sumpserat Agni  
Ipse suis cum Discipulis & coena peractâ,  
Mox animo Satanas scelerati immissus iudæ  
Subiecit stimulos, insontem prodere Christum.  
Nescius istorum nec erat Saluator Iesus,

E 2 Norat